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Bridge i Coronatider, spelet inställt till 15 augusti. 

 
Hej bridgekamrater! 

Vårt klubbspel har nu varit stoppat i 2 månader på grund av Coronapandemin. Tyvärr ser vi ingen 

större ljusning i läget, vilket gör att vi ställer in all verksamhet fram till mitten av augusti. 

Jag hoppas verkligen att vi kan starta upp verksamheten då. 

 

Sköt om er 

Janne 
 
Det är många av oss som längtar till bridgeborden och samvaron med våra med och motspelare. Det har nu gått två 

månader sedan vi fick pausa vår verksamhet på grund av pandemin och allt klubbspel runt om i världen har stängts 

ned. Bridge på internet har i viss mån kunnat ersätta suget efter att spela, men det blir inte alls samma sak. I mitten 

av april skulle lag WCHF+ från vår klubb spelat SM-semifinal i Uppsala, men hela SM-lagtävlingen ställdes in. 

Som ”ersättning” för det kommer ett RM-lag på internet att spelas lördag/söndag denna vecka. Vill du följa laget så 

finns resultaten på denna sida. 

Dalabridgen har kört fyrmannaspel på internet i två divisioner. Ett lag från klubben har deltagit och leder inför den 

sista omgången division 1, resultaten hittar du här. 

 

Verksamheten fortsatt pausad till den 15 augusti 

Med tanke på det läge som råder just nu, beslutade styrelsen idag att vi ställer in all verksamhet fram till 15 augusti. 

Styrelsen tar i månadsskiftet juli/augusti ställning till om det finns förutsättningar att starta vårt klubbspel i mitten 

av augusti. Skulle förutsättningarna förändras åt det positiva hållet, kommer styrelsen att se över om det finns 

möjlighet att starta upp tidigare. 

För nybörjarkursen kommer vi att göra en omstart till hösten, där vi börjar med några repetitionslektioner innan vi 

tar oss an de kapitel som återstår. Planen just nu är att omstarten sker i mitten/slutet av augusti. 

 
Ekonomi 

Klubben har en i grunden stabil ekonomi och ni har under senaste veckorna stöttat klubben med generösa bidrag. 

Ett STORT TACK till Er alla 

Dock kommer ekonomin att urholkas för varje månad som går, då vi har fasta kostnader och inga intäkter. Vi är 

fortsatt tacksamma om du kunde skänka en liten slant varje månad som vi inte har verksamheten igång. Sätt in 

pengarna på Bankgiro 171-6109 eller swisha till 070-766 10 84, Märk betalningen med ditt namn. 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  
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http://www.svenskbridge.se/lag/11293
http://www.svenskbridge.se/dalabridgen/lag/tvl/11263

